M A C H

Teknologi IGBT, performa handal
Ringan dibawa, ringkas, mudah digunakan
Input current rendah, hemat listrik dan energi

Inverter

DC STICK WELDING
& Tack Welding
& Continuous Welding

* Proteksi otomatis terhadap over heating

SPECIFICATION UNIT

Input Voltage \Y%
Frequency Hz
Rated Input Capacity (KVA)
Ouput Current Voltage (o load voltage) \Y
Output Current Range A
Duty Cycle % (@A)
Power Factor (o Loaq) =
Usable elctrode mm

Housing Protection Grade -
Net Weight kg
Dimension (LxW x H) mm

AC220 + 10%
1 Phase

50
<8.0
65
20 - 200
60 (200A)
0.93
2.0-4.0
IP21S
4.5
330x135x230
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| MMA-120L
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MODEL

MMA-200 | MMA-140 | MINIMMA-120L

AC220 + 10%
1 Phase

50
<5.0
65
20 - 140
60 (140A)
0.93
2.0-3.2
IP21S
3.2
270x120x190
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AC220 + 10%
1 Phase

50
<45
65
20 - 120
35 (120A)
0.93
1.6-2.6
IP21S
2.0
250x100x150
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